Technische fiche
OMEGA PLASTO Band
De OMEGA PLASTO band is een rekbare butylkleefband met overpleister- en overschilderbare
vliesdrager. Het kleefvlak is voorzien van een gedeeld resp. asymmetrisch gedeeld dragend PE-
materiaal. Dankzij de deling van de beschermfolie kunnen overgangen en hoeken zorgvuldig
worden uitgevoerd. De kleefband wordt naast andere afdichtingswerken ook gebruikt om het
tweede watergeleidende niveau onder de vensterbank te vervaardigen.
Verkrijgbaar in volgende afmetingen
Artikelnummer Rolbreedte Rollengte Aftrekbare afdekfolies Kartoninhoud
3OMPLA75 75 mm 25 m 30 / 45 4 Rollen
3OMPLA100 100 mm 25 m 30 / 70 2 Rollen
3OMPLA160 160 mm 25 m 30 / 130 2 Rollen
3OMPLA200 200 mm 25 m 30 / 170 1 Rol
3OMPLA250 250 mm 25 m 30 / 220 1 Rol
3OMPLA300 300 mm 20 m 30 / 120 / 150 1 Rol
3OMPLA450 450 mm 15 m 30 / 210 / 210 1 Rol
Produktgegevensblad
Samenstelling
Butylrubber-kleefband
gelamineerd met